Archives départementales du Nord. Chambre
des Comptes, B. 1587, n° 7 (6e Cartulaire
du Hainaut).

XXXIV.

Procédure en reddition de comptes poursuivie
contre Thomas Fini.

(Dimanche), 2 mars 1314 (v. s.).

In nomine domini, amen. Notum sit universis presens instru-
menlum publicum inspecturis quod dominice incarnationis anno
millesimo CCC° quartodecimo indictione tertiadecima mensis martij
intrantis die secunda, scilicet die dominica qua cantatur letare Jlieru-
salem, viris discretis Guidouce Baldechon et Symone dicto Vastin
illustris principis domini Roberti Flandrie comitis procuratoribus
nomine procuralorio ipsius comitis et pro ipso ac Gheruino dicto
Bounin de Brugis et Renero dicto Ferrain, merchalorede Senis, pro
dicto comité ex parte una, necnon Tboma dicto Fini ac Pelro Renerij
de Senis et Renero Philippi de Pistoria ex altéra, in rétro claustro
monasterij sancti Martini Tornacënsjg existenlibus congregalis, me
notario publico et teslibus subscriptis una cum cis spécialiter evocatis
et presentibus, prenominali procuratores, quo supra nomine, duas
patentes litteras ipsius comitis sigillo et contrasigillo ut prima facie
apparebat munitas, unam videlicet super mandalo eisdem procurato¬
ribus a dicto comité concesso et aliam super ratificatione compro-
missi inferius lacti, confectas exhibuerunl in médium quarum tenores
taies sunl : Nous Robers cuens de Flandres faisons savoir a tous

ke nous avons mis et melons en no lieu et pour nous, nos aines
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Guiduche Baldechon et Symon Vastin nos procureurs et cascun de
eaus pour le tout, et leur doutions plain pooir et mandement especial
et a cascun de eaus pour le tout de aller avant en le compromis fait
et acorde entre nous et Thumas Fin, de demander, respondre,
opposer, deffendre, de jurer en nostre arme (sic) et le leur de veritet,
de caienge et prester autre jurament necessare ou afferant, de pro¬
duire tiesmoins, lettres et esplois en preuve, de dire encontre, deoir
sentence arbitrale, amiable ou composition autre et acord, de substi¬
tuer un autre ou pluseurs en leur lieus ki aie autel pooir ke il, de
faire tout chou generaument et especiaument ke nous i poriens faire
se presens estiemes, et tout clie ke a le ditte besoingne dou com¬
promis apartient a faire ou poroit apartenir. Et avons et axons ferme
et estaule tout chou ke par nos dis procureurs ou le un de eaus, ou

par les substitus de eaus ou del un de eaus sera fet et acorde es
choses et hesoingnes desus dittes sour le obligation de nos biens, par
les tiesmoing de ches lettres saielees de no seel fettes a Gant et
données lan de grasse mil trois cens et quatorse lendemain de le feste
S' Malhis apostle el mois de février (23 février 1314 [v. s.]). Item
Nous Robers cuens de Flandres faisons savoir a tous ke comme nos